[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.05.2018

       № 57-р

ст-ца Старолеушковская

О награждении

На основании постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 апреля 2017 года № 59 «О наградах Главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:
1. Наградить Грамотой за активное участие в культурно-массовых мероприятиях, высокие творческие достижения и сохранение народных традиций Кубани:

- руководителя кружка «Мастерицы» – Татьяну Николаевну Иванову;
- участницу кружка «Мастерицы» - Анну Васильевну Руденко;

- участницу кружка «Мастерицы» - Тамару Михайловну Кудрявцеву;

- участницу кружка «Мастерицы» - Ольгу Андреевну Новикову.
2. Выразить благодарность за активное участие в творческих мероприятиях, исполнительское мастерство и сохранение народных традиций Кубани:
- участнице кружка «Мастерицы» - Зинаиде Михайловне Филенко;
- участнице кружка «Мастерицы» - Татьяне Сергеевне Печковской;

- участнице кружка «Мастерицы» - Любови Павловне Трифелевой;

- участнице кружка «Мастерицы» - Екатерине Андроновне Трихно.
3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                      Р.Ю.Любченко